
 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

IV година, 8-ми семестар  до ПРВА колоквиумска недела  1-амфитеатар-Стоматологија;  2-амфитеатар-Максило  А- училница-1 
стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час понеделник вторник среда четврток петок 

8-9   Детска и превентивна 
стоматол. 2 

Клиничка Мобилна 
протетика2 

 

9-10   Детска и превентивна 
стоматол. 2 

Орална хирургија11  

10-11   Орална медицина и 
патолог.2 

Преткл.ендодонција1  

11-12   Орална медицина и 
патолог.2 

Ургент.состојби и 
пациенти со ризик1 

 

12-13    Ургент.состојби и 
пациенти со ризик1 

 

13-14      

14-15      

15-16      

16-17      

17-18 Теоретската настава ќе се одвива on line, преку платформата Microsoft teams. Настава со физичко присуство, во 
предвидените амфитеатри и училници, би се одвивала само доколку епидемиолошката состојба тоа го дозволува. 

 

I колоквиумска недела  од 2.4.2021 до 11.4.2021  од  11-14 часот, амфитеатар - Стоматологија 

Петок 2.4 Пон. 5.4 Втор.  6.4 сред.7.4 Пет. 9.4 Саб.10.4 Пон. 5.4  

Преткл. парод. 
(стара 

програма) 
??????? 

Орална хирург. 
1 
(стара 
програма) 
??????? 

Ортодонција 1 
(стара 
програма) 
(К) 8 и 30 -10 h 
 

Орална медиц. 
и патол. 
(К)10 – 11 и  30 

 Ургент.состојби 
и пациенти со 
ризик 

Кл.моб. ПП 
(стара 
програма) К 8-9 
часот??????? 

Кл.кариол. 2 
(Стара прог) 
??????? 
 

  



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

IV година, 8-ми семестар  по  ПРВА колоквиумска недела  1-амфитеатар-Стоматологија;  2-амфитеатар-Максило  А- училница-1 
стар деканат   Б-училница-2 стар деканат   
час понеделник вторник среда четврток петок 

8-9   Детска и превентивна 
стоматол. 2 

  

9-10   Детска и превентивна 
стоматол. 2 

Орална хирургија1  

10-11   Орална медицина и 
патолог.2 

Преткл.ендодонција1  

11-12   Орална медицина и 
патолог.2 

Ургент.состојби и 
пациенти со ризик1 

 

12-13   Клиничка Мобилна 
протетика2 

Ургент.состојби и 
пациенти со ризик1 

 

13-14   Клиничка Мобилна 
протетика2 семинари 

  

14-15      

15-16 Теоретската настава ќе се одвива on line, преку платформата Microsoft teams. Настава со физичко присуство, во 
предвидените амфитеатри и училници, би се одвивала само доколку епидемиолошката состојба тоа го дозволува. 

 

II колоквиумска недела  од  21.5. 2021 до 30.5.2021   од  11-14   часот, амфитеатар - Стоматологија 

петок  21.5 втор.25.5 среда 26.5 Четврт 27.5 петок  28.5 саб. 29.5. Понед. 31.5.  

Орална хирург 
(К)  7 и 30 – 9 

и 30 

Клиничка 
Мобилна 
протетика 
(К)   8 и 30 – 10и 
30 
Кл.моб.ПП (стара 
програма) 
10 и30 -11 и 30 

Орална хирург. 1 
(стара програма) 
??????? 

Ургент.состојби 
и пациенти со 
ризик 

 
 

Преткл. 
Ендодонц. 

Преткл.  
парод. (стара 

програма) 
??????? 

Ортодонција 1 
(стара 
програма) 
(К)  8 и 30 – 9 и 
30 
 

Орална 
медицина и 
патологија 

(К)  8 и 30 – 10 
и 30 

 

 



 

 
Ул. Мајка Тереза бр. 43, 1000 Скопје 

Тел: +389 (02) 3115-647 
sfs@stomfak.ukim.edu.mk 

 

Летен испитен рок (предмети  од зимски и од летен семестар  во IV година во учебната 2019/20) 

од  11-14   часот, амфитеатар - Стоматологија 

Среда2.6 Чет.3.6 Пет.4.6 Пон.7.6 Втор.8.6 Среда 9.6 Чет.10.6 Пет.11.6 Пон.14.6 Втор.15.6 среда 16.6 

Клиничка 
кариолог.и 
реставрат.стом
ат. I и II 
(К) 9 и 30 – 10 
и 30  
 

Преткл. 
орална 
хирургија 
(К) од  
11-13h 

Ортодо-
нција 1 
(стара 
програма) 
(К) 8-9h 
???? 

Стом 
ренг. 
 

Судска 
медиц. 

Орал. 
Хир.1 
(стара 
прог)???? 
 

Клиничка 
Мобилна 
протетика 
(К) 8 h и 
30 до 11h  
Т.П 
(стара 
прогр.) 
(К)11-12 h 

 Кл.моби-
лна 
протетика 
П.П 
(стара 
програма) 
(К) 8-9 h 

Преткл. 
ендодн. 
 

Ургент.состојби 
и пациенти со 
ризик 

 

 

 

 

Чет.17.6 Пон.21.6 Втор.22.6 Среда 23.6 Четвр.24.6 Пет.25.6 Пон.28.6 Втор.29.6 Среда.30.6 

Прет. 
парод. 
(стара 
програма) 
???? 

Кл.кариол 2 
(стара прог) 
????? 

Орална 
медицина и 
патологија 

(К) 9  до 12 h 

Стом. 
фармакологија 

     

 

 


